Trasformatori trifase di sicurezza e isolamen-
to. La particolarità di questa famiglia sono le
bassissime perdite, a vuoto e a carico, e la
bassa corrente di inserzione che è  5 volte la
corrente nominale. Macchine adatte a qualsi-
asi utilizzo per uso continuo ai valori nominali
indicati in targhetta. Anche per questa famiglia
di trasformatori trifase esiste uno standard. In

Tensione di
corto circuito
Short circuit
voltage
Rendimento
Performance
Corrente di
inserzione
Inrush
current
Peso
Weight
Dimensioni massime in mm
Maximum size in mm
Sn VA po % pcc % vcc % µ x In Kg A B C D E F
T3N.4000.000.055 4000 0,45 3,70 3,90 0,960 5 41 350 150 350 250 120 8,5x20
T3N.6300.000.055 6300 0,41 3,10 3,30 0,966 5 62 420 190 420 300 130 8,5x20
T3N.10000.000.055 10000 0,35 2,80 3,00 0,969 5 93 490 210 490 350 140 8,5x20
T3N.12500.000.055 12500 0,32 2,10 2,20 0,976 5 117 490 220 490 350 150 8,5x20
T3N.16000.000.055 16000 0,32 2,00 2,10 0,977 5 144 560 240 560 400 160 10,5x24
T3N.20000.000.055 20000 0,32 1,80 1,60 0,979 5 170 560 260 560 400 180 10,5x24
T3N.25000.000.055 25000 0,32 1,60 1,70 0,981 5 200 700 300 700 500 200 10,5x24
T3N.30000.000.055 30000 0,32 1,40 1,50 0,983 5 235 700 320 700 500 220 10,5x24
Tolleranze +-20% +-10% +-10% +-2mm
valori riferiti a 115°C
Per altre codifiche fare riferimento ai valori indicati nella tabella a fine catalogo, interno copertina.
For other encodings, refer to the values indicated in the table at the end of the catalog, inside cover.